Протокол № 22

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА АСРО «РОС «СОЮЗ»

СВЕДЕНИЯ О ЗАСЕДАНИИ СОВЕТА

Дата и время проведения:

Место проведения:

Основание созыва:

Форма проведения:

Председатель Совета:

Секретарь заседания Совета:

Количество членов Совета:

Фактически присутствовало членов Совета:

13.06.2024 г., 11-00

г. Хабаровск, Уссурийский бульвар, 15

решение президента

заочная

Цымбал Станислав Александрович

Цой Андрей Родионович

6

6

ЧЛЕНЫ СОВЕТА, ПРИСУТСТВУЮЩИЕ НА ЗАСЕДАНИИ СОВЕТА

Генеральный директор ООО «Телекор ДВ»

Цымбал Станислав Александрович

Генеральный директор ООО «Строительная

Компания «Восток Регио Строй»

Яковлев Евгений Владимирович

Заместитель директора

ООО «Стройкомплект»

Лапченко Андрей Александрович

Генеральный директор

ООО «Восток-Торгово-строительная

компания»

Сигаев Сергей Андреевич

Технический директор ООО

«Дальневосточный проектный центр»

Цой Андрей Родионович

Исполнительный директор

УК «Да! Девелопмент»

Грось Денис Алексеевич

ЛИЦА БЕЗ ПРАВА ГОЛОСОВАНИЯ, ПРИСУТСТВУЮЩИЕ НА ЗАСЕДАНИИ

СОВЕТА

Президент АСРО «РОС «СОЮЗ»

Юрисконсульт АСРО «РОС «СОЮЗ»

Дианова Светлана Владимировна

Лисак Тамара Вячеславовна

 2

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: председателя Совета АСРО «РОС «СОЮЗ» Цымбала Станислава

Александровича, который сообщил, что из шести членов Совета АСРО «РОС «СОЮЗ» в

заседании принимают участие шесть членов Совета. Совет правомочен принимать

решения. Председатель Совета АСРО «РОС «СОЮЗ» Цымбал Станислав Александрович

объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ

СЛУШАЛИ: председателя Совета АСРО «РОС «СОЮЗ» Цымбала Станислава

Александровича, который предложил утвердить повестку дня заседания Совета. Иных

предложений и замечаний не поступило.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 6,  «против» - 0, «воздержались» - 0.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня заседания Совета АСРО «РОС «СОЮЗ».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

            1.      О представлении к награждению наградами Ассоциации «Национальное

объединение строителей».

ПО ВОПРОСУ № 1. О представлении к награждению наградами Ассоциации

«Национальное объединение строителей».

СЛУШАЛИ: президента АСРО «РОС «СОЮЗ» Дианову Светлану Владимировну,

которая информировала, о возможности награждения сотрудников АСРО «РОС «СОЮЗ»

к профессиональному празднику «День строителя» Нагрудным знаком «За заслуги»

саморегулирования в строительстве Ассоциации «Национальное объединение

строителей» и предложила  за заслуги и достижения в профессиональной и трудовой

деятельности, за эффективный и добросовестный труд рекомендоватьь к награждению

следующие кандидатуры:

1. Главного бухгалтера АСРО «РОС «СОЮЗ» - Фёдорову Викторию Александровну;

2. Руководителя отдела контроля и реестра АСРО «РОС «СОЮЗ» – Васюк Ольгу

Сергеевну;

3. Ведущего специалиста-эксперта АСРО «РОС «СОЮЗ» - Вольф Кристину

Сергеевну;

4. Юрисконсульта АСРО «РОС «СОЮЗ» - Терентьеву Наталью Александровну;

5. Офис-менеджера АСРО «РОС «СОЮЗ» - Комиссарову Любовь Евгеньевну.

СЛУШАЛИ: председателя Совета АСРО «РОС «СОЮЗ» Цымбала Станислава

Александровича, который поддержал предложение президента АСРО «РОС «СОЮЗ»

Диановой Светланы Владимировны.

Вопрос поставлен на голосование.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 6, «против» - 0, «воздержались» - 0.

 3

РЕШИЛИ: представить к награждению Нагрудным знаком «За заслуги»

саморегулирования в строительстве Ассоциации «Национальное объединение

строителей» за заслуги и достижения в профессиональной и трудовой деятельности, за

эффективный и добросовестный труд следующие кандидатуры:

1. Главного бухгалтера АСРО «РОС «СОЮЗ» - Фёдорову Викторию Александровну;

2. Руководителя отдела контроля и реестра АСРО «РОС «СОЮЗ» – Васюк Ольгу

Сергеевну;

3. Ведущего специалиста-эксперта АСРО «РОС «СОЮЗ» - Вольф Кристину

Сергеевну;

4. Юрисконсульта АСРО «РОС «СОЮЗ» - Терентьеву Наталью Александровну;

5. Офис-менеджера АСРО «РОС «СОЮЗ» - Комиссарову Любовь Евгеньевну.

СЛУШАЛИ: президента АСРО «РОС «СОЮЗ» Дианову Светлану Владимировну,

которая информировала, о поступлении ходатайств о награждения к профессиональному

празднику «День строителя» наградами Ассоциации «Национальное объединение

строителей» следующих работников организаций–членов АСРО «РОС «СОЮЗ»:

 Лапченко Андрея Александровича – заместителя директора по общим вопросам

ООО «Стройкомплект»,

 Кольцову Людмилу Викторовну – начальника тендерного отдела ООО «СПМ-807»,

 Мартиросяна Карена Генриковича - директора ООО «Интер Строй»,

 Тарабанько Евгения Александровича – главного инженера ООО

«ПодводСпецСтрой»,

 Ермолина Вячеслава Николаевича – директора ООО «АЗИМУТ»,

 Стефанюка Алексея Николаевича – технического директора АО «РФП

лесозаготовка»,

 Сиротина Андрея Николаевич – исполнительного директора ООО «ДСЦБИ

«МАСКОМ».

СЛУШАЛИ: председателя Совета АСРО «РОС «СОЮЗ» Цымбала Станислава

Александровича, который предложил передать поступившие  наградные документы в

Ассоциацию «Национальное объединение строителей» для награждения к

профессиональному празднику «День строителя» наградами Ассоциации «Национальное

объединение строителей»

Вопрос поставлен на голосование.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 6, «против» - 0, «воздержались» - 0.

РЕШИЛИ: передать наградные документы в  Ассоциации «Национальное объединение

строителей» для награждения к профессиональному празднику «День строителя»

наградами Ассоциации «Национальное объединение строителей» следующих работников

организаций–членов АСРО «РОС «СОЮЗ»:

 Лапченко Андрея Александровича – заместителя директора по общим вопросам

ООО «Стройкомплект»,

 Кольцову Людмилу Викторовну – начальника тендерного отдела ООО «СПМ-807»,

 Мартиросяна Карена Генриковича - директора ООО «Интер Строй»,

 4

 Тарабанько Евгения Александровича – главного инженера ООО

«ПодводСпецСтрой»,

 Ермолина Вячеслава Николаевича – директора ООО «АЗИМУТ»,

 Стефанюка Алексея Николаевича – технического директора АО «РФП

лесозаготовка»,

 Сиротина Андрея Николаевич – исполнительного директора ООО «ДСЦБИ

«МАСКОМ».

Заседание Совета закрыто в 11-15.

Председатель Совета

С.А. Цымбал

Секретарь заседания Совета

А.Р. Цой